РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от  18.10.2022 г.                                                                                          № 662 - р
г. Ейск

О назначении руководителя

«Муниципального опорного центра

дополнительного образования детей

муниципального образования Ейский район»

    В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования Ейский район от 27 февраля 2020 года № 153 «О присвоении

статуса «Муниципальный опорный центр дополнительного образования детей

муниципального образования Ейский район»  муниципальному бюджетному

образовательному учреждению дополнительного образования дому детского

творчества муниципального образования Ейский район», руководствуясь

пунктом 6.3.2 Положения об управлении образованием администрации

муниципального образования Ейский район:

1.Назначить руководителем «Муниципального опорного центра

дополнительного образования детей муниципального образования Ейский

район» (далее МОЦ) методиста муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования дом детского

творчества муниципального образования Ейский район Елену Юрьевну

Ладыжец.

2.Признать утратившим силу распоряжение начальника управления

образованием администрации муниципального образования Ейский район от 27

февраля 2020 года №149-р «О назначении руководителя «Муниципального

опорного центра дополнительного образования детей муниципального

образования Ейский район».

3.Руководителю муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования дом детского творчества

муниципального образования Ейский район (Е.В.Новикова) внести изменения

в должностные обязанности специалистов выполняющих мероприятия в

рамках работы МОЦ.

2

4.Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника

отдела воспитательной работы управления образованием О.С.Доля.

5.Распоряжение втсувпет в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                                           Л.С. Браун